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Bestyrelsesmøde Rønnerhavnen 
REFERAT 8/8-2011 KL. 15.30 RØNNERHAVNEN 

 

MØDETYPE Bestyrelsesmøde 

ARRANGØR Bestyrelsen 

REFERENT Henrik M. Christensen 

DELTAGERE 
Johannes Frøstrup, Bjarne Christensen, Per Bech Christensen, Henrik Nielsen, Jens Munk, Keld V. Andersen, Henrik 
M. Christensen 

AFBUD Jan Hofman, Benny Nielsen 

Dagsorden: 
1. Gennemgang af sidste referat. 
2. Brugsaftale med kommunen. 

Er der nyt 
3. Rønnerposten august/september  

Deadline for indlæg er d. 25/8-2011 
4. Kommende arrangementer. 
5. Bordet rundt. 
6. Evt. 

 

1. GENNEMGANG AF SIDSTE REFERAT. 

Referatet fra mødet d. 02/05-2011 blev gennemgået, og det gav anledning til nedenstående bemærkninger: 
 
"I forbindelse med brugsafgiften til kommunen vil vi gerne have udredt hvorledes Ro- og Kajakklubben er berettiget til også at betale 
brugsafgift, men vi er meget i tvivl om hvorledes deres arrangement er i Rønnerhavnen, og hvor meget broplads de råder over, dog er vi 
enige om at da alle andre foreninger, bådpladser osv i Rønnerhavnen er omfattet af brugsaftalen, bør Ro- og Kajakklubben også blive 
berørt af aftalen."  Vi har endnu ikke fået et svar fra kommunen, men der er rykket, så mon ikke der dukker noget op 
snarest. 
 
Vi afventer stadig tilbud fra HusCompagniet. (Punktet er sat i bero) 
 
"Vi har i regulativer skrevet at hvert medlem kun må have 2 enheder (baljer, grej) på broen, dette ser ikke ud til at blive overholdt, 
Johannes laver et opslag til hver bro, og hvis ikke tingene ændre sig må vi til at uddele skriftlige advarsler, for derefter at kunne fjerne 
ulovlige enheder." Der er endnu ikke lavet et opslag vedr. ovenstående, det sørger Johannes for bliver lavet snarest muligt. 
 
"Der er opsat en gadelampe ved de nye huse, der har været klage over at den er placeret meget tæt på et af husene, bestyrelsen gik en 
tur for at kigge på sagen, og det blev konstateret at lampen er placeret uhensigtsmæssigt, så den skal flyttes, dette sørger Johannes for 
bliver gjort. Der blev samtidigt kigget på den jorddynge der er placeret ved de nybyggede huse, den skal snarest fjernes." Punktet er 
endnu ikke afsluttet, gadelampen og jorddyngen er endnu ikke fjernet. 
 
Aftalen der var lavet med Peter Sørig vedr. tømning af affald i ferieperioden, har fungeret godt, så det vil vi gentage næste år. 
 
Brev til de nye husejere, hvordan gik det lige med det?? 
 
Johannes har tjekket dybden efter at uddybning er foretaget. 
 
"i har modtaget en mail vedr. isætning og optagning af vandscootere i Rønnerhavnen, det er i dag ikke tilladt ifølge vores regulativer, vi er 
i bestyrelsen enige om at vi indtil videre ikke vil tillade ovenstående, vi vil tage det op på generalforsamlingen i 2012, og høre hvad vores 
medlemmer mener. Vi sender brugeren en mail med vores svar."  Der er sendt en mail til brugeren. 
 
"Der er ønske om at der bliver etableret et vejbump i svinget på nordsiden af havnen, på asfaltsiden, Johannes sørger for at dette bliver 
gjort."  Er bestilt. 
 
"Hvis klubhuset er udlånt til arrangementer, skal låneren sørge for oprydning og rengøring."  HUSK DET! 
 
"Der er et ønske om at der bliver lagt elefantriste i bunden af miljøcontaineren, der er enighed om at dette bliver gjort, så snart det er 
muligt at anskaffe nogle." Må gerne bestilles/købes. 

HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINEDATO 

Opslag vedr. baljer / grej på broerne. Johannes Snarest 

Gadelampe flyttes og jorddynge fjernes ved de nye huse. Johannes Snarest 

Udsende brev til husejerne (aflevering) Bjarne ?? 

Etablering af vejbump på nordsiden af havnen. Johannes ?? 
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2. BRUGSAFTALE MED KOMMUNEN. 

Vi har endnu ikke modtaget brugsaftalen fra kommunen, den er i hænderne på kommunens jurist, så vi afventer. 

HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINEDATOER 

Afvente oplæg til ny brugsaftale Kommunen  

 
 

3. KOMMENDE ARRANGEMENTER 

Standerstrygning den første lørdag i november ( 5/11-2011) 

HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINEDATO 

Standerstrygning sættes i kalender på hjemmeside Henrik C. 1/9-2011 

 
 

4. BORDET RUNDT. 

Henrik N.: Regler for garnhus/skur tilrettes. 
 
Jens: Mener at Bruno skal rykkes for et svar ang. Ro- og Kajakklubbens arrangement (betaling) i Rønnerhavnen. 
 
Per: Det vil være en god ide med en form for afskærmning ved de nye huse mod nord, enten i form af en jordvold, eller et plankeværk. 
 
Bjarne: Hussyn har vist ikke været foretaget i år?! 
Bjarne vil gerne have et andet, større, højere flag/flagstang ved havnekontoret, så man hele havnen rundt kan se når havnekontoret er 
bemandet. Dette tager vi til efterretning. 
 

HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINEDATO 

Regler for garnhus/skur tilrettes. Henrik C. 1/9-2011 

Rykke Bruno for svar vedr. Ro- og Kajakklub Henrik C 1/9-2011 

 
 

8. EVT. 

Rengøring på toiletter efter kræmmermarked i august, var ikke tilfredsstillende, dette skal vi fremover være opmærksom på at arrangørerne 
får gjort. 
 
Vi har på et tidligere bestyrelsesmøde besluttet at der skal opsættes "Fuglesnore" på hammeren, der skal laves en arbejdsplan. 
 
Vil det være en god ide med 2 faste affaldspladser, indhegnet, som man tit ser på andre havne??? ..... vi går i tænkeboks. 
 
Der skal en note i Rønnerposten vedr. løsgående hunde. 
 

HANDLINGSPUNKTER ANSVARLIG DEADLINEDATO 

Note vedr. løsgående hunde i Rønnerposten. Henrik C. 25/8-2011 

 

NÆSTE MØDE: Mandag d. 5/9-2011 kl. 15.30 på Rønnerhavnen. 

VEDHÆFTET: Dagsorden for næste møde. 

 


